

**FUNDACJA
DOMY WSPÓLNOTY CHLEB ŻYCIA
JANKOWICE 38
27-530 OŻARÓW
NIP 522-26-58-352**

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01-01-2017 R. DO 31-12-2017 R.**

SPIS TREŚCI

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

II. Bilans

III. Rachunek wyników

IV. Informacja dodatkowa

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego za 2017 rok

1. Nazwa, siedziba i adres organizacji

Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia

27-530 Ożarów, Jankowice 38

2. Informacje o posiadanych jednostkach organizacyjnych (zarówno sporządzających samodzielne sprawozdania finansowe, jak też nie sporządzających takich sprawozdań)

Nie posiada

3. Podstawowy przedmiot działalności wg PKD

9499Z Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej nie sklasyfikowana (PKD 2007 rok)

4. Wskazanie właściwego sądu prowadzącego rejestr lub innego organu prowadzącego rejestr, data wpisu, numer w ewidencji oraz statystyczny numer identyfikacyjny w systemie REGON

Fundacja została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 25.09.2002, pod numerem KRS 0000132424, Numer identyfikacyjny w systemie REGON – **015253850**

Numer ewidencji podatkowej NIP – **522-26-58-352**

5. Dane dotyczące członków zarządu (imię i nazwisko oraz funkcja)

Prezes Zarządu Fundacji– s. Małgorzata Chmielewska;

Wiceprezes Zarządu Fundacji – Wojciech Smajkiewicz;

Członek Zarządu Fundacji – Tamara Kwarcieńska – Smajkiewicz;

Członek Zarządu Fundacji – Maciej Rayzacher.

6. Określenie celów statutowych organizacji

- Działalność wspierająca edukację i wychowanie, a także organizowanie wycieczek dla ubogich dzieci i młodzieży;

- Działalność charytatywno-opiekuńcza na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych;

Sprawozdanie finansowe Fundacji Domy Wspólnoty Chleb Życia za 2017 rok

- Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych osób i rodzin;
- Pomoc osobom bezdomnym;
- Rehabilitacja społeczna osób niepełnosprawnych;
- Działalność na rzecz osób zagrożonych marginalizacją i bezrobociem, promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy i zagrożonych jej utratą;
- Przeciwdziałanie patologiom społecznym;
- Działalność na rzecz dziedzictwa przyrodniczego, ochrony zwierząt i ekologii.

Fundacja realizuje następujące cele:

- 1) Organizowanie i finansowanie domów dla osób bezdomnych;
- 2) Udzielanie wsparcia finansowego osobom w trudnej sytuacji życiowej;
- 3) Organizowanie i finansowanie domów dla ludzi starszych i niepełnosprawnych;
- 4) Organizację miejsc pracy dla osób bezrobotnych i niepełnosprawnych;
- 5) Udzielanie wsparcia finansowego w formie stypendiów ubogim uczniom i studentom;
- 6) Współpracę z instytucjami publicznymi, organizacjami pozarządowymi i jednostkami organizacyjnymi Kościoła Katolickiego, prowadzącymi działalność w zakresie objętym celami Fundacji oraz współpracę krajową i zagraniczną z instytucjami o podobnym profilu działania.
- 7. Wskazanie okresu trwania działalności organizacji, jeżeli jest on ograniczony w statucie**
Okres trwania działalności nie jest ograniczony.

8. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Roczne sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2017 do 31.12.2017 r.

9. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład organizacji wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdania finansowe.

Nie zawiera.

10. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez organizację w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na poważne zagrożenia dla kontynuowania przez nią działalności.

Roczne sprawozdanie sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności przez organizację, co najmniej 12 miesięcy i dłużej.

Nie istnieją okoliczności wskazujące na poważne zagrożenia dla kontynuowania przez nią działalności.

11. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawiła jednostce prawo wyboru.

Metody wyceny aktywów i pasywów z założeniem kontynuacji działalności:

1. **Wartości niematerialne i prawne** wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne

2. **Środki trwałe** wycenia się według:

A) cen nabycia (zakupu),

B) kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe amortyzowane są **według metody liniowej**.

3. **Należności** wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty.

4. **Środki pieniężne** wykazuje się w wartości nominalnej.

5. Stosuje się w jednostce **rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne**

– w wysokości poniesionych wydatków przypadających na następne okresy obrachunkowe.

6. **Kapitały (fundusze) własne** ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa i statutu.

7. **Rezerwy** wycenia się na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej uzasadnionej wartości.

8. **Zobowiązania** wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty .

9. Stosuje się w jednostce **rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne** – w wysokości prawdopodobnych (udokumentowanych) zobowiązań przypadających za bieżący okres sprawozdawczy.

10. **Rozliczenia międzyokresowe przychodów** dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności, obejmują w szczególności:

a) równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków pieniężnych z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach obrachunkowych,

b) środki pieniężne otrzymane na realizację zadań w przyszłych okresach (zgodnie z zawartymi umowami),

c) środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia bądź wytworzenia we własnym zakresie środków trwałych, środków trwałych w budowie, prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych przepisów nie zwiększają one kapitałów (funduszy) własnych.

Zaliczane do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych sfinansowanych z tych źródeł.

Zasady ustalania wyniku finansowego Fundacji:

1. **Na wynik finansowy netto** składają się:

a) wynik na działalności operacyjnej (nieodpłatnej i odpłatnej statutowej),

b) wynik pozostałej działalności operacyjnej,

c) wynik operacji finansowych.

miejsce i data sporządzenia: Jankowice, 31-03-2018 r.

**Osoba odpowiedzialna
za prowadzenie ksiąg rachunkowych:**



mgr Marcin Waniurski
Księgowy


Zarząd Fundacji:

s. Małgorzata Chmielewska
Prezes
Fundacja Domy Wspólnoty
Chleb Życia

s. Małgorzata Chmielewska
Prezes Fundacji

Wojciech Smajkiewicz
Wicerezes
Fundacja Domy Wspólnoty
Chleb Życia

Wojciech Smajkiewicz
Wiceprezes Fundacji

Tamara Kwarciańska-Smajkiewicz

Członek Zarządu
Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia
Tamara Kwarciańska-Smajkiewicz
Członek Zarządu

Maciej Rayzacher
Członek Zarządu
Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia

Maciej Rayzacher
Członek Zarządu

Bilans na dzień 31-12-2017 r.

Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia
REGON: 15253850 NIP 622-26-58-352

Bilans sporządzony zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia Ministra Finansów z 15.11.2007
(Dz. U. 137 poz. 15796 późn. zm.)

na podstawie załącznika 1 - ustawy o rachunkowości

AKTYWA		
Wyszczególnienie aktywów	na dzień: (początek roku)	na dzień: (koniec roku)
1	3	3
A. AKTYWA TRWAŁE	594 993,48	825 517,05
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	594 993,48	696 908,92
2. Środki trwałe w budowie	0,00	128 608,13
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	2 684 649,16	3 685 795,73
I. Zapasy	191 698,14	113 566,99
II. Należności krótkoterminowe	115 888,41	44 177,89
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 377 062,61	3 528 050,85
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
Aktywa razem	3 279 642,64	4 511 312,78
PASYWA		
Wyszczególnienie pasywów	na dzień: (koniec roku)	na dzień: (koniec roku)
1	3	3
A. FUNDUSZ WŁASNY	3 178 035,33	4 348 716,02
I. Kapitał (fundusz) podstawowy (fundusz statutowy)	2 620 437,08	3 178 035,33
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VIII. Zysk (strata) netto	557 598,25	1 170 680,69
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	101 607,31	162 596,76
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	26 335,94	57 615,37
IV. Rozliczenia międzyokresowe	75 271,37	104 981,39
Pasywa razem	3 279 642,64	4 511 312,78

Miejsce i data sporządzenia: Jankowice, 31-03-2018 r.

Osoba odpowiedzialna na prowadzenie ksiąg rachunkowych: Marcin Waniurski

FUNDACJA
Domy Wspólnoty Chleb Życia
Księgowy

s. Małgorzata Chmielewska

Wojciech Smajkiewicz

mgr Marcin Waniurski

Tamara Kwarciońska-Smajkiewicz

Prezes
Fundacja Domy Wspólnoty
Chleb Życia
Małgorzata Chmielewska

Wicerezes
Fundacja Domy Wspólnoty
Chleb Życia
Wojciech Smajkiewicz

Członek Zarządu
Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia
Tamara Kwarciońska - Smajkiewicz

Członek Zarządu
Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia
Maciej Rayzacher

Sprawozdanie finansowe Fundacji Domy Wspólnoty Chleb Życia za 2017 rok

Rachunek wyników na dzień 31-12-2017 r.

Rachunek wyników sporządzony zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia Ministra Finansów z 15.11.2001 (DZ.U. 137/poz. 1539 z późn. zm.)

Poz	Wyszczególnienie	KWOTA ZA POPZEDNI ROK OBROTOWY	KWOTA ZA ROK OBROTOWY
1	2	3	4
A	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów (w tym usług)	0,00	0,00
II	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	0,00	0,00
I	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów (w tym usług)	0,00	0,00
II	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	0,00	0,00
D	Koszty sprzedaży	0,00	0,00
E	Koszty ogólnego zarządu	0,00	0,00
F	Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	0,00	0,00
G	Pozostałe przychody operacyjne	3 162 699,83	3 822 898,91
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	48 640,80	57 854,00
III	Inne przychody operacyjne	3 114 059,03	3 765 044,91
1.	przychody działalności statutowej (darowizny, składki)	2 463 622,45	3 267 100,94
2.	działalność statutowa - odpłatna działalność pożytku publicznego	333 109,12	231 775,63
3.	inne przychody operacyjne	317 327,46	266 168,34
H	Pozostałe koszty operacyjne	2 619 344,71	2 665 205,37
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	2 619 344,71	2 665 205,37
1.	koszty działalności statutowej - nieodpłatnej	2 052 741,23	2 096 503,29
2.	koszty działalności statutowej - odpłatnej działalności p.p.	418 864,59	393 572,22
3.	inne koszty operacyjne	147 738,89	175 129,86
I	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	543 355,12	1 157 693,54
J	Przychody finansowe	14 265,54	13 085,03
I	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II	Odsetki	14 265,54	13 085,03
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
K	Koszty finansowe	17,41	81,88
I	Odsetki	17,41	81,88
II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00
L	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)	557 603,25	1 170 696,69
M	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)	0,00	0,00
N	Zysk (strata) brutto (L±M)	557 603,25	1 170 696,69
O	Podatek dochodowy	5,00	16,00
P	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększ. straty)	0,00	0,00
R	Zysk (strata) netto (N-O-P)	557 598,25	1 170 680,69

Miejsce i data sporządzenia: Jankowice, 31-03-2018 r.

Osoba odpowiedzialna na prowadzenie ksiąg rachunkowych: Marcin Waniurski

FUNDACJA
Domy Wspólnoty Chleb Życia
Kielce

mar Marcin Waniurski

s. Małgorzata Chmielewska Wojciech Smajkiewicz

Prezes
Fundacja Domy Wspólnoty
Chleb Życia
Małgorzata Chmielewska

Wicerezes
Fundacja Domy Wspólnoty
Chleb Życia
Wojciech Smajkiewicz

Tamara Kwarciańska-Smajkiewicz
Członek Zarządu
Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia
Tamara Kwarciańska - Smajkiewicz

Maciej Rayzacher
Członek Zarządu
Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia
Maciej Rayzacher

Sprawozdanie finansowe Fundacji Domy Wspólnoty Chleb Życia za 2017 rok

Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia
 REGON: 15253850 NIP 522-26-58-352

Informacja dodatkowa za 2017 r.

a. Rzeczowe aktywa trwałe - środki trwałe						
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Przychody	Przemieszczenia	Rozchody	Stan na koniec roku obrotowego
1. grunty, budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	710 220,22	0,00	80 250,00	0,00	0,00	790 470,22
2. urządzenia techniczne i maszyny	231 122,32	0,00	0,00	0,00	0,00	231 122,32
3. środki transportu	39 294,20	0,00	63 900,00	0,00	0,00	103 194,20
4. inne środki trwałe	93 902,28	0,00	0,00	0,00	0,00	93 902,28
Razem	1 074 539,02	0,00	144 150,00	0,00	0,00	1 218 689,02

b. Umożenie środków trwałych - amortyzacja									
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Amortyzacja za rok	Inne zwiększenia	Zmniejszenie	Stan na koniec roku obrotowego	Stan śr. trwałych na początek roku obrotowego (netto)	Stan śr. Trwałych na koniec roku obrotowego (netto)	
1. grunty, budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	166 701,92	0,00	28 698,55	0,00	0,00	195 400,47	543 518,30	595 069,75	
2. urządzenia techniczne i maszyny	224 286,61	0,00	1 503,29	0,00	0,00	225 789,90	6 835,71	5 332,42	
3. środki transportu	39 294,20	0,00	6 464,99	0,00	0,00	45 759,19	0,00	57 435,01	
4. inne środki trwałe	49 262,81	0,00	5 567,73	0,00	0,00	54 830,54	44 639,47	39 071,74	
Razem	479 545,54	0,00	42 234,56	0,00	0,00	521 780,10	594 993,48	696 908,92	

c. Wartości niematerialne i prawne				
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Przychody	Rozchody	Stan na koniec roku obrotowego
1. Inne wartości niematerialne i prawne	20 935,28	1 806,00	0,00	22 741,28
Razem	20 935,28	1 806,00	0,00	22 741,28

d. Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych - amortyzacja						
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Amortyzacja za rok	Inne zwiększenia	Zmniejszenie	Stan na koniec roku obrotowego (netto)	Stan na początek roku obrotowego (netto)
1. Inne wartości niematerialne i prawne	20 935,28	1 806,00	0,00	0,00	22 741,28	0,00
Razem	20 935,28	1 806,00	0,00	0,00	22 741,28	0,00

e. Podział należności według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

	okres wymagalności						Razem
	do 1 roku		powyżej 1 roku		Razem		
	stan na						
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	
Należności z tytułu							
1. dostaw i usług	112 025,94	41 776,36	0,00	0,00	112 025,94	41 776,36	
2. Podatków, środków od ZUS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3. wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4. dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5. innych należności	3 862,47	2 401,53	0,00	0,00	3 862,47	2 401,53	
Razem	115 888,41	44 177,89	0,00	0,00	115 888,41	44 177,89	

f. Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

	okres wymagalności						Razem
	do 1 roku		powyżej 1 roku		Razem		
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	
stan na							
Zobowiązania z tytułu							
1. kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. dostaw i usług	18 173,82	22 696,97	0,00	0,00	18 173,82	22 696,97	
3. podatków, ubezpieczeń	5 991,20	32 835,68	0,00	0,00	5 991,20	32 835,68	
5. wynagrodzeń	0,00	30,66	0,00	0,00	0,00	30,66	
6. zobowiązań wekslowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7. innych zobowiązań	2 170,92	2 052,06	0,00	0,00	2 170,92	2 052,06	
Razem	26 335,94	57 615,37	0,00	0,00	26 335,94	57 615,37	

g. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne		
Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1.Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:	0,00	0,00
a. opłacone z góry czynsze z tytułu wynajmowania pomieszczeń	0,00	0,00
b. opłacone z góry prenumeraty czasopism i innych publikacji	0,00	0,00
c. opłacone z góry ubezpieczenia majątkowe i osobowe	0,00	0,00
d. inne czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0,00	0,00
2.Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:	0,00	0,00
a. inne bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0,00	0,00

h. Rozliczenia międzyokresowe przychodów		stan na	
		początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
Tytuły			
1. Rozliczenia międzyokresowe przychodów (wyszczególnienie wg tytułów)		75 271,37	104 981,39
środki pieniężne otrzymane na realizację zadań w przyszłych okresach (zgodnie z zawartymi umowami),		50 692,00	86 585,35
środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia bądź wytworzenia we własnym zakresie środków trwałych		24 579,37	18 396,04

i. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych		
	Rok bieżący	Rok ubiegły
Wyszczególnienie		
Zyski nadzwyczajne - losowe	0,00	0,00
Zyski nadzwyczajne - pozostałe	0,00	0,00
Suma	0,00	0,00
Straty nadzwyczajne - losowe	0,00	0,00
Straty nadzwyczajne - pozostałe	0,00	0,00
Suma	0,00	0,00

J. Zatrudnienie i wynagrodzenia	
	Przejęte zatrudnienie w roku
Wyszczególnienie (z podziałem na grupy zawodowe)	
umowa o pracę	19,00
Ogółem	19,00

Informacje o strukturze przychodów - źródła i wysokość

a. Przychody z działalności statutowej	3 822 898,91
Składki brutto określone statutem	0,00
Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego (wyszczególnienie)	3 324 954,94
darowizny, dotacje	3 036 385,59
1%	288 569,35
Przychody z działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego	231 775,63
odpłatna dz. statutowa	231 775,63
Pozostałe przychody określone statutem (wyszczególnienie)	266 168,34

b. Pozostałe przychody	266 168,34
Refundacja kosztów funkcjonowania	79 901,24
Refundacja kosztów wynagrodzenia	0,00
Darowizny rzeczowe	168 698,84
Pozostałe przychody	17 568,26

c. Przychody finansowe	13 085,03
Cena sprzedaży akcji i udziałów	0,00
Odsetki od lokat, wkładów bankowych	13 085,03
Odsetki od pożyczek	0,00
Odsetki od posiadanych papierów wartościowych	0,00
Otrzymane dywidendy od akcji obcych	0,00
Inne przychody finansowe	0,00

a. Informacje o strukturze kosztów

Koszty realizacji działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego	1 731 343,72
<i>świadczenia pieniężne:</i>	1 147 705,00
fundusz stypendialny	1 147 705,00
<i>świadczenia niepieniężne:</i>	583 638,72
realizowane projekty	583 638,72
Koszty realizacji działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego	393 572,22
<i>świadczenia pieniężne:</i>	0,00
<i>świadczenia niepieniężne:</i>	393 572,22
odpłatna działalność statutowa	393 572,22
Pozostałe koszty realizacji zadań statutowych	0,00
świadczenia pieniężne	0,00
(wyszczególnienie)	0,00
świadczenia niepieniężne	0,00
(wyszczególnienie)	0,00
Koszty administracyjne:	365 159,57
- zużycie materiałów i energii	76 697,82
- usługi obce	74 026,98
- podatki i opłaty	1 100,49
- wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	169 910,54
- pozostałe koszty	9 992,40
- amortyzacja	33 431,34

b. Pozostałe koszty	175 129,86
wartość netto sprzedanych środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	0,00
wartość netto z likwidacji środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych w wyniku zdarzeń mieszczących się w granicach ogólnego ryzyka gospodarczego	0,00
Darowizny rzeczowe	175 129,86

c. Koszty finansowe	81,88
Wartość ewidencyjna sprzedanych udziałów i akcji, stanowiących dług i krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00
Odsetki od kredytów i pożyczek oprócz odsetek od kredytów inwestycyjnych w okresie realizacji inwestycji	0,00
Opłacone prowizje od zaciągniętych kredytów, oprócz prowizji od kredytów inwestycyjnych	0,00
Zapłacone odsetki za nieterminową regulację zobowiązań	81,88
Odsetki i dodatkowe opłaty od środków trwałych przejętych w leasing finansowy	0,00
Inne koszty finansowe	0,00

a. Źródła zwiększenia i wykorzystanie funduszu statutowego

Wyszczególnienie	Fundusz	
	statutowy	z aktualizacji wyceny
1. Stan na początek roku obrotowego	2 620 437,08	0,00
a. zwiększenia	557 598,25	0,00
- z zysku	557 598,25	0,00
- inne	0,00	0,00
b. zmniejszenia	0,00	0,00
- pokrycie straty	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
2. Stan na koniec okresu obrotowego	3 178 035,33	0,00

b. Rozliczenie wyniku na działalności statutowej

Wynik na działalności statutowej	1 170 680,69
---	---------------------

Zobowiązania związane z działalnością statutową:

Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. gwarancje	0,00	0,00
2. poręczenia	0,00	0,00
3. kaucje i wadła	0,00	0,00
4. inne zobowiązania	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00

miejsce i data sporządzenia: Jankowice, 31-03-2018 r.

Podpis osoby odpowiedzialnej za prowadzenie ksiąg rachunkowych:

FUNDACJA
Domy Wspólnoty Chleb Życia
Księgowy

.....
Marcin Warfarniowski
Księgowy

Zarząd:

s. Małgorzata Chmielewska

Prezes
Fundacja Domy Wspólnoty
Chleb Życia

.....
s. Małgorzata Chmielewska
Prezes Fundacji

Wojciech Smajkiewicz

Wicerezes
Fundacja Domy Wspólnoty
Chleb Życia

.....
Wojciech Smajkiewicz
Wicerezes

Tamara Kwarcinińska-Smajkiewicz

.....
Członek Zarządu
Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia

Tamara Kwarcinińska - Smajkiewicz
Członek Zarządu

.....
Maciej Rayzacher
Członek Zarządu
Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia

Maciej Rayzacher
Członek Zarządu